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امروز نوبت ۵+۱ است که به وظایف خود  اما ملت ایران به تنهایی بار برجام را بر دوش گرفت روحانی گفته

عمل کند و هر روز تأخیر به ضرر آنهاست.

رئیسجمهور ایران عنوان کرد؛ 

حسن روحانی، رئیسجمهور ایران در آئین بهرهبرداری از طرحهای ملی وزارت صمت گفت:

میوه تلاشهای ملت ایران قبل از مشروطه و بعد از مشروطه جمهوری اسلامی ایران است که در ۱۲ فروردین سال ۵۸ متولد
شده است. این بالاترین ثمرهای بهترین شجره در تاریخ کشور است. باید این روز را به معنای واقعی کلمه خاص بدانیم. باید

جمهوریت، اسلامیت و ایرانیت را حفظ کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود: جمهوری اسلامی ایران سه پایه اساسی دارد که باید از این پایهها به خوبی مراقبت کنیم
تا بتوانیم از شرایط خاصی که در اختیار مردم قرار گرفته است، به خوبی بهرهبرداری و استفاده کنیم.

وی اظهار داشت: ترامپ به یکی از مقامات کشورهای دیگر گفته بود ما حاضریم به ایران کمک کنیم و حاضریم چند عدد    
ونتیلاتور را به ایران هدیه دهیم. بنده گفتم ما حاضریم هر مقدار ونتیلاتور نیاز دارند، صادر کنیم. دولت آمریکا هنوز ایران را

نشناخته است. قبل از انقلاب نیز ایران را نشناخته بودند بعد از انقلاب نیز نشناختند. اگر یکبار این ملت بزرگ را درک
میکردند در برابر ملت ایران تواضع میکردند.

وی ادامه داد: رهبر بزرگ انقلاب به صراحت اعلام کردند که اگر آمریکا تحریمها را بردارد ما به همه تعهداتمان برمی گردیم.
این یک معامله برد برد برای همه جهان و منطقه بود اما آمریکاییها نفهمیدند و از این فرصت طلایی استفاده نکردند. امروز و

فردا میکنند. این دولت جدید هم خیلی با واقعیت فاصله دارد. مردم ایران ملتی سرو قامت هستند که به خوبی مقاومت و
ایستادگی کردند و ایستادگی خواهند کرد. انشاءاالله در سال ۱۴۰۰ از کرونا عبور خواهیم کرد و تا پایان سال واکسن تولید شده

و واکسیناسیون انجام خواهد شد و ما از این بلا عبور خواهیم کرد.

روحانی ادامه داد: البته این به معنای آن نیست که مردم سختی ندارند، دوران جنگ است. در جنگ، ما مجروح، بمباران، تخریب
و سختی داریم. جنگ اقتصادی است و دشمنان این جنگ را بر ما تحمیل کردند. ما آغازگر این جنگ نبودیم. حتی بعد از یک سال
از تحمیل این جنگ، ما یک سال به تمام تعهدات خود عمل کردیم. این بزرگترین فخر ملت ایران است که علیرغم آنکه طرف

ما از تعهد خارج شد، ما یک سال تمام صبر کردیم و از اردیبهشت ۹۸ شروع به کاهش تعهدات کردیم.

رئیسجمهور تصریح کرد:

یک سال ملت ایران به تنهایی بار برجام را بر دوش گرفت. همه آنهایی که امروز در دنیا میگویند بالاترین توافق سیاسی برجام
است و به برجام افتخار میکنند، بدانند بار سنگین برجام بر دوش ملت بزرگ ایران بوده است. ملت ایران به دنیا نشان داده
به تعهدات خود پایبند است و به دنبال صلح است و به دنبال جنگ نیست. فعالیت هستهای ایران صلحآمیز است. امروز نوبت
۱+۵ است که به وظایف خود عمل کند اما بدانند هر روز تأخیر به ضرر آنهاست و هر روز زودتر در برابر قوانین و مقررات و
قطعنامههای شورای امنیت سر فرود آورند و در برابر عظمت ملت ایران سر فرود بیاورند، به نفع آنها و جهان خواهد بود. ما

راه تعامل سازنده را تا پایان ادامه خواهیم داد.
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[1] حسن روحانیبرچسب ها: 
[2] تحریم
[3] برجام
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